工程名称 三海子东路（黄亦路~融兴街）供水管线10kV电力架空线迁改工程  

建设地点 北京经济技术开发区河西区及路南区

建设规模

本工程拆除电杆37基，拆除架空线1440米。新建电缆隧道竖井、转角井、三通井共5座；新

建穿缆组合排管三段共51米；新建开闭器2座；新敷设电缆约1372米；通信自动化同步迁改

。（以施工图载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

三海子东路（黄亦路~融兴街）供水管线10kV电力架空线迁改工程招标图纸范围内的全部拆

除和新建内容。

中标价格小写： 5555702.53 元    大写： 伍佰伍拾伍万伍仟柒佰零贰元伍角叁分

中标工期 65 日历天
计划开工日期 2025年12月1日

计划竣工日期 2026年2月4日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  11  月  21  日